
 

 

ZARZĄDZENIE NR BOB.0050.42.2025.STM 

BURMISTRZA MIASTA ŻYWIEC 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z parkingu przy Galerii Lider  zlokalizowanego poza 

pasem dróg publicznych, stanowiącego własność Miasta Żywca 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w związku z § 1 uchwały nr LX/418/2022 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 

23 czerwca 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Żywca do ustalania stawek opłat za korzystanie 

z parkingów stanowiących własność Miasta Żywca zlokalizowanych poza pasami drogowymi dróg 

publicznych, 

Burmistrz Miasta Żywca  

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące wysokości stawek opłat za korzystanie z parkingu przy Galerii Lider 

w Żywcu, zlokalizowanego na działkach ewidencyjnych o numerach 385/6, 399/1, 395/16 i 407/1, 

znajdującego się poza pasem dróg publicznych, stanowiącego własność i użytkowanie wieczyste Miasta 

Żywca: 

1) 0,00   zł  –  za pierwszą godzinę korzystania z parkingu – raz na dobę; 

2) 3,00 zł brutto – za drugą godzinę korzystania z parkingu; 

3) 3,50 zł brutto – za trzecią godzinę korzystania z parkingu; 

4) 4,50 zł brutto – za czwartą godzinę korzystania z parkingu; 

5) 3,00 zł brutto – za każdą kolejną godzinę korzystania z parkingu. 

2. Stawka opłaty dodatkowej za korzystanie z parkingu bez uiszczenia jednej z opłat, wymienionych  

w ust. 1 wynosi 200,00 zł brutto, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Stawka opłaty dodatkowej za korzystanie z parkingu bez uiszczenia jednej z opłat, wymienionych  

w ust. 1 wynosi 100,00 zł brutto w przypadku jej uiszczenia w terminie 7 dni kalendarzowych liczonych od 

dnia wystawienia wezwania do jej zapłaty. 

§ 2. Z opłaty za korzystanie z parkingu przy Galerii Lider zwolnione są pojazdy: 

1) wymienione w art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320 ze zm.); 

2) przewożące osobę niepełnosprawną w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej, społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 44 ze zm.), 

posiadającą aktualną kartę parkingową dla osoby niepełnosprawnej wydawaną przez Przewodniczącego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1438



Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, korzystające z miejsc postojowych 

wyznaczonych znakami D-18a wraz z tabliczką T-29 i odpowiednim oznakowaniem poziomym; 

3) służbowe Urzędu Miejskiego w Żywcu; 

4) jednośladowe korzystające z wyznaczonych miejsc postojowych oznaczonych znakami D-18a wraz 

z tabliczką T-23a i odpowiednim oznakowaniem poziomym. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Żywcu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, traci moc Zarządzenie nr BOB.0050.221.2024.STM 

Burmistrza Miasta Żywca z dnia 11 października 2024 roku, w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie 

z parkingu przy Galerii Lider stanowiącego własność Miasta Żywca zlokalizowanego poza pasem dróg 

publicznych i sposobu pobierania tych opłat. 

 

Burmistrz Miasta Żywca 

                                                                                             Antoni Szlagor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1438


		2025-03-03T10:26:22+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




